МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПРИКАЗ

10 января 2014 года                                                           №

Об участии во Всероссийских соревнованиях школьников

 «Президентские спортивные игры»

В соответствии с приказом министерства образования и науки Краснодарского края «О проведении Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры», п р и к а з ы в а ю:
1.Принять участие во Всероссийских соревнованиях «Президентские спортивные игры» среди учащихся общеобразовательных школ  муниципального образования город-курорт Анапа в соответствии с утвержденным Положением.
2. Учителям физической культуры Гореликовой Н.В., Медведеву А.А., Школьниковой Д.В.:

- подготовить команду школы из учащихся, добившихся наилучших результатов в I этапе, к соревнованиям согласно Положению;

- провести инструктажи по соблюдению правил техники безопасности и  правилам поведения в общественных местах под роспись.

3. Руководителю МО учителей физической культуры Гореликовой Н.В.:

-представить отчет о проведении I этапа (школьного) до 8 февраля 2014 года согласно форме;

-поместить информацию об итогах проведения школьного этапа соревнований на информационном стенде.
4. Контроль  над  исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Бурдюгову О.И

Директор                                                              Т.В.Шейко